
1 
 

Zápis z jednání Komise pro realizaci majetku města 
 
Datum: 07.06.2017 
 
Účast: členové KRMM dle prezenční listiny - komise je usnášeníschopná  
           (přítomno 4 členů ze 7 členů) 
 
Omluveni: Mgr. Marek Školoud, pan Miroslav Podzimek, Ing. Jiří Hacaperka 
 
Nepřítomen: - 
 
Hosté: - 
 
Koordinátor: Ing. Jaromír Volný, vedoucí odboru správy majetku 
 
 
Program: 
1.   Zahájení 
2.   Schválení programu jednání 
3.   Informace členů komise 
4.   Vystoupení hostů 
5.   Žádost o prodej pozemku p. č. 916 v katastrálním území Příbram  
6.   Žádost o propachtování části pozemku p. č. 106/1 o výměře cca 43 m

2
 z celkové výměry 76 m

2
  

      v katastrálním území Žežice  
7.   Uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o bezúplatném převodu nemovitostí ze dne 4.12.2003 
8.   Žádost o prodej pozemku p. č. 172/2 v k. ú. Žežice 
9.   Sepsání souhlasného prohlášení o nabytí vlastnického práva vydržením pozemku p. č. 320/6  
      v katastrálním území Březové Hory 
 
 
 

 

ad 1) Zahájení předsedy komise 

 

 

 

ad 2) Schválení programu jednání 

 

 - hlasováno pro:4 

                  proti:0 

           zdržel se:0 

 

 
 
ad 3) Informace členů komise  
 
 
 
 
ad 4) Vystoupení hostů 
 
 
 
 
 



2 
 

ad 5) Žádost o prodej pozemku p. č. 916 v katastrálním území Příbram 
Komise doporučuje schválit prodej pozemku p. č. 916 v k. ú. Příbram za celkovou cenu 19.740 Kč. 
  
- hlasováno pro:4 
                  proti:0 
           zdržel se:0 
 
 
 
 
 
 
ad 6) Žádost o propachtování části pozemku p. č. 106/1 o výměře cca 43 m

2
 z celkové výměry 

         76 m
2
 v katastrálním území Žežice 

Komise doporučuje schválit propachtování části pozemku p. č. 106/1 o výměře cca 43 m
2
 z celkové 

výměry 76 m
2
 v k. ú. Žežice za cenu 4,80 Kč/m

2
, mezi propachtovatelem městem Příbram a 

pachtýřem, kterým je žadatelka, s tím, že žadatelka uhradí částku ve výši 4,80 Kč/m
2
/rok za 

bezesmluvní užívání části tohoto pozemku zpětně od 07.03.2017. 
 
 - hlasováno pro:4 
                  proti:0 
           zdržel se:0 

 
 
 
 
 
ad 7) Uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o bezúplatném převodu nemovitostí ze dne 4.12.2003 
Komise doporučuje schválit uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o bezúplatném převodu nemovitostí ze 
dne 04.12.2003, která byla uzavřena mezi ČR – DIAMO, státní podnik a městem Příbram, ve znění 
jejího dodatku č. 1 ze dne 14.02.2017, jehož předmětem bude následující text: 
„Ustanovení odst. 8 o podmínkách vydání peněžité náhrady předávajícímu přejímajícím se uplatní bez 
dalšího pro všechny případy nakládání s darovaným majetkem, které by přejímajícímu přineslo 
bezdůvodné obohacení. Ustanovení o vydání peněžité náhrady se s ohledem na pravidla veřejné 
podpory neuplatní po dni 04.12.2018.“ 
 
- hlasováno pro:4 
                  proti:0 
           zdržel se:0 
 
 
 
 
 
 
ad 8) Žádost o prodej pozemku p. č. 172/2 v k. ú. Žežice 
Komise doporučuje schválit prodej pozemku p. č. 172/2 v k. ú. Žežice za cenu 30.000 Kč, včetně 
úhrady částky za bezesmluvní užívání tohoto pozemku ve výši 48,70 Kč/m

2
/rok, a to zpětně za tři 

roky. 
 
- hlasováno pro:4 
                  proti:0 
           zdržel se:0 
 
 
 
 
 



3 
 

ad 9) Sepsání souhlasného prohlášení o nabytí vlastnického práva vydržením pozemku  
          p. č. 320/6 v katastrálním území Březové Hory 
Komise nedoporučuje schválit sepsání souhlasného prohlášení o nabytí vlastnického práva vydržením 
pozemku p. č. 320/6 v katastrálním území Březové Hory. 
 
- hlasováno pro:4 
                  proti:0 
           zdržel se:0 
 
 
 
 
 
 
 
 

Další jednání komise je svoláno na den 06.09.2017 od 16,30 hodin v zasedací místnosti č. 307,  
2. poschodí budovy Městského úřadu Příbram na adrese ul. Gen. R. Tesaříka 19, Příbram I (naproti 
Sokolovně). 
 
 
Datum: 07.06.2017 
 
Zapsal: Ing. Jan Mára 
Podpis: 
 
 
 
Předseda komise: Bc. Petr Pintner 
Podpis: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha: prezenční listina 


